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Podkarpacia  
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Stanowisko w sprawie nowego rozkładu jazdy pociągów, który obowiązywać ma od grudnia 
2015 roku na terenie województwa podkarpackiego oraz wykorzystania istniejącej 
infrastruktury kolejowej.  
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Kolejowa szansa dla mieszkańców Podkarpacia – 

raport Centrum Zrównoważonego Transportu 

 

      
Koszty reaktywacji kolei na Podkarpaciu 

Projekt rozkładu jazdy na 2015/2016 i 2016/2017 przygotowany jako propozycje dla samorządu 

Podkarpacia przez Centrum Zrównoważonego Transportu bazuje na odniesieniu do obecnej oferty i 

parametrów zakupionego taboru.  

Tabor stanowiący własność samorządu, aby był wykorzystany zgodnie z Dokumentacją Systemu 

Utrzymania, powinien mieć robione przeglądy poziomu P3-P5 ze względu na przebiegi kilometrowe 

lub upływ czasu. Jeśli tabor stoi zamiast jeździć, to koszt przeglądu (np. 2 mln zł za przegląd P4 

nowego Elektrycznego Zespołu Trakcyjnego) trzeba podzielić na mały przebieg kilometrów.  

Np. przy przebiegu 150 km na dobę (obecnie nowe dwuczłonowe EZT kursujące Przeworsk-Stalowa 

Wola), przegląd taki trzeba wykonać co 5 lat. Koszt dobowy nakładów tylko na P4 (a są jeszcze P3 i P5 

za k. 4 mln zł) wynosi 1100 zł. Przy przebiegu tylko  150 km w dobie na każdy pociągo-kilometr 

samorząd musi dokładać z naszych podatków 7,3 zł/pockm, na P5 kolejne 4,88 zł/pockm, razem 

ponad 12 zł/pockm. Gdyby jednak ten pojazd robił dobowo np. 565 pockm, to koszt P4 na pockm 

wynosiłby tylko 1,98 zł/pokm, a dla P5 tylko 1, 35 zł/pockm. Różnica w stawce za pockm wynosi  dla 

jednego pojazdu 8,88 zł/pockm. Jest to więcej niż wynosi koszt zmienny uruchomienia nowego 

pociągu na trasie Przeworsk - Stalowa Wola - Rozwadów wynoszący 7 zł/pockm. Okazuje się, że 

bezczynne stanie nowych pociągów na bocznicy zamiast ich kursowania jest droższe dla podatnika. 

Naszym zdaniem należy ograniczyć liczbę taboru o 5 obiegów – całość pracy eksploatacyjnej byłaby 

wykonywana piętnastoma obiegami.  

Oszczędności wynikające z ograniczenia liczby obiegów i taboru kursującego w regionie szacujemy 

rocznie na 5,7 mln zł w przypadku dostosowania zatrudnienia do faktycznych potrzeb lub w 2016 r. 

2,9 mln zł i w 2017 r. 4,1 mln zł w przypadku braku zwolnień pracowników. Dodatkowe przychody z 

uruchomienia atrakcyjnej oferty przewozowej w całym regionie szacujemy na 3,3 mln zł, a liczbę 

dodatkowych pasażerów rocznie szacujemy na 700 tys. osób. Jest to możliwe, gdyż pociągi mają 

kursować co 2 godziny na liniach lokalnych, prócz linii do Lubaczowa (tutaj kursy zasadniczo co 3 

godziny).  

Dodatkowe koszty wynikające z uruchomienia nowych pociągów wynoszą 8,8 mln zł i obejmują 4,4 

mln zł opłat za korzystanie z torów i peronów, 3,8 mln zł za paliwo do autobusów szynowych i energię 

trakcyjną do pociągów elektrycznych, 0,2 mln zł za budowę stacji tankowania dla autobusów 

szynowych pozwalających na tankowanie taboru zgodne z wymogami ruchu regionalnego, 0,4 mln zł 

inne koszty związane z uruchomieniem nowych pociągów.  

 

Na Podkarpaciu przy zmniejszeniu nakładów na kolej 
regionalną w pierwszym roku o 200 tys. zł, a w drugim roku o 
1,4 mln zł, istnieje możliwość zwiększenia ilości kursujących 
pociągów o 46% w stosunku do stanu obecnego. Kluczem do 
sukcesu jest efektywny rozkład jazdy oraz optymalizacja 
posiadanych przez województwo zasobów.  
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W 2017 r. przewidujemy, wzrost przewozów o kolejne 250 tys. pasażerów, co zapewni 4,3 mln zł 

dodatkowych przychodów względem stanu obecnego i dodatkowe przychody wynoszące 1,2 mln zł 

względem rozkładu jazdy 2015/2016. W efekcie wynik finansowy powinien ulec poprawie o kolejne 

1,2 mln zł. Czyli być niższy niż obecnie o blisko 1,4 mln zł. W sytuacji, gdyby samorząd postanowił nie 

ograniczać zatrudnienia w inny sposób niż w wyniku naturalnych odejść np. na emeryturę to w 

pierwszym roku wynik finansowy rozszerzonej o 46% oferty pogorszy się o 2,6 mln zł w rozkładzie 

jazdy 2015/2016 r i pozostanie bez zmian jak obecnie w rozkładzie jazdy 2016/2017 r.  

Obecnie… 

Podkarpacie to jeden z tych regionów UE, gdzie system transportowy jest bliższy azjatyckiej części 

Rosji niż krajom Unii Europejskiej. Rzeczywiście tutaj można stwierdzić, że wzajemnie przenikają się 

wpływy różnych systemów. Z jednej strony region korzysta szerokim strumieniem ze środków 

pomocowych UE z uwagi na bardzo niskie przychody mieszkańców. Z tych samych środków korzystają 

także Podlasie, Lubelszczyzna i Warmińsko-Mazurskie. Co ciekawe Podkarpacie i obecnie i w 

przyszłości planuje przeznaczyć stosunkowo duże środki na inwestycje kolejowe.  Region jest jednym 

z kilku, które w latach 2014 - 2020 obok pomorskiego, wielkopolskiego, dolnośląskiego planują 

przeznaczyć na kolej ponad 40% środków na transport.  

I tutaj dochodzimy do głównego problemu tego województwa. Za śmiałymi planami  nie idzie w parze 

kompetencja w ich wdrażaniu.  

Niewykorzystane zasoby 

Region w ostatnich latach zakupił 8 składów elektrycznych, posiada także  9 spalinowych autobusów 

szynowych, a obecnie jest na etapie zakupu kolejnego pojazdu.  

W grudniu 2015 r region będzie zatem posiadał 18 pojazdów szynowych. Taka ilość taboru wystarcza 

do wykonania w skali roku 3,1 mln wozokm, którym odpowiadać powinno ok. 2,8-3 mln pockm. 

Podobna, lecz wyższa o ok. 0,5 mln pockm oferta przewozowa był w regionie ok. 12 lata temu. 

Obecnie jest niższa od tej sprzed kilkunastu lat o ok. 1/3. A większość tej oferty jest realizowana 

taborem, który nie jest w własnością województwa. Czyli starymi, wyeksploatowanymi EN57. Tabor 

zakupiony przez samorząd jest kwiatkiem do kożucha. Dobrze się prezentuje na odbiorze pojazdu z 

udziałem władz samorządu. Później zwykle stoi na bocznicy. 

Na liniach elektrycznych w skali roku 2015 wykonywane jest ok. 1,9 mln pockm, na spalinowych ok. 

0,7 mln pockm.  

Na liniach elektrycznych ok. 1,8 mln pockm realizowane jest na trasie Przemyśl-Rzeszów-gr. woj., 

tylko 0,13 mln pockm na trasie Stalowa Wola-Przeworsk. De facto w regionie 3/4 pracy 

eksploatacyjnej realizuje się dla obsługi linii o podobnym potencjale przewozowym jak Sanok-Krosno-

Jasło (linia zawieszona), Dębica-Mielec-Tarnobrzeg (linia zawieszona), Tarnobrzeg-Rzeszów (ok. 0,3 

mln pockm), Strzyżów-Rzeszów (2 pary), Stalowa Wola-Nisko (3 pary).  

Zawieszone linie 

 Ale to właśnie linie spalinowe są największym problemem regionu. Na odcinkach Tarnobrzeg-Mielec-

Dębica, Jasło-Krosno-Sanok-Nowy Łupków przewozy są zawieszone, jeszcze w maju br. na Jasło-
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Rzeszów kursowały  tylko 2 pary pociągów, na Horyniec Zdrój-Jarosław jedna. Tylko na odcinku 

Rzeszów - Tarnobrzeg kursuje 5 par pociągów, z tego 3,5 do/z Lublina. Na liniach spalinowych 

rocznie powinno być wykonywane ponad 1,3 mln pockm, a jest nieznacznie powyżej połowy tej 

wielkości.  

Na Rzeszów - Tarnobrzeg natężenie ruchu drogowego wskazuje, że potencjał linii starczyłby na kursy 

co 30 minut, gdyż w dobie trasą od Głogowa Młp. do Rzeszowa porusza się ponad 30 tys. osób. 

Gdyby pociągi miały przewieźć skromne 10% z tych pasażerów (3 tys. pasażerów) musiałyby 

kursować minimum co godzinę, gdyby miały przewieź 15% już w szczycie musiałyby kursować co 30 

minut. Zresztą podobny ruch jest na drodze łączącej Jasło z Krosnem i Sanokiem, w dobie liczba 

pasażerów wynosi ponad 15 tys.  Co ciekawe odpowiada to wielkości ruchu na drodze Przemyśl-

Jarosław, tam jednak na równoległej linii kolejowej kursuje 17 par pociągów. Na trasie Sanok – Jasło 

kursuje tylko para pociągów TLK. Ruch regionalny zawieszono pod koniec grudnia 2014 r., obecnie 

kursuje jedna para pociągów w dni robocze. A jest to trasa, gdzie w Austrii przy mniejszej liczbie 

mieszkańców oferta kolei regionalnej zapewnia minimum pociągi co godzinę, w szczycie 2 razy w 

godzinie np. Worgl - Kitzbuchel. Aby nie wywoływać zbyt dużego dysonansu nie omówimy przykładu 

Voralbergu (gdzie pociągi kursują nawet 4 razy w godzinie na trasie zamieszkanej przez podobną 

liczbę mieszkańców jak powiaty jasielski, krośnieński i sanocki). 

Duże miasta bez kolei 

W regionie Podkarpacia bez pociągów regionalnych pozostają takie miasta  jak Mielec (61 tys. 

Mieszkańców) wielkości Przemyśla, do maja było na tej liście Krosno (47 tys. mieszkańców) więcej od 

Dębicy, do maja także Sanok 39 tys. (mieszkańców) tyle co w Jarosławiu. Włodarzy regionu nie 

interesuje ta dysproporcja, świadcząca o braku procesu organizacji przewozów, za który samorząd 

odpowiada. Podobnie jak Dębica, Przemyśl, Jarosław zasługują na 15-17 par pociągów regionalnych, 

taki sam poziom oferty winien objąć miasta kolei pozbawione. To, że na linii Sanok-Jasło-Rzeszów 

przy dwóch parach pociągów pasażerowie nie korzystali z tak nędznej oferty nie stanowi zdziwienia. 

Zdziwienie mogłoby powstać, gdyby z pociągów tych korzystały tłumy ludzi. Dlatego argument, że 

dwie pary pociągów były wysoko deficytowe jest tak samo oczywisty, jak to  że oferta z 15-17 parami 

pociągów jest bardziej atrakcyjna dla pasażerów. Można zaryzykować twierdzenie, że oferta 

minimum 7-8 par pociągów w dobie na trasie Rzeszów – Jasło - Sanok generowałaby nie większy 

deficyt niż wcześniej kursujące 2 pary. Po prostu koszty dodatkowe wynikające z zużycia paliwa i 

opłaty za dostęp do torów skompensowałyby znacznie większa liczba pasażerów i przyzwoite 

przychody na poziomie 6-7 zł/km.  

Pociągi nie dla pasażerów 

Obecnie marszałek województwa proponuje samorządom lokalnym finansowanie kursowania jednej 

(to nie żart) pary pociągów. Polskie prawo kompetencje w tym zakresie stawia jasno – za organizację 

i finansowanie przewozów regionalnych odpowiada samorząd województwa, nie powiat, ani 

miasto. Powiat może finansować przewozy powiatowe np. z Zagórza przez Sanok do Beska lub Jedlicz 

przez Krosno do Wróblika Szlacheckiego, ale nie pociąg Sanok - Jasło.  

Według planu samorządu o kształcie oferty przewozowej dla mieszkańców decydować ma kilku 

związkowców od przewoźnika lub  z grupy PKP i oraz urzędnik samorządowy. Ciało to nosi nazwę 



Kolejowa szansa dla mieszkańców Podkarpacia – raport Centrum Zrównoważonego Transportu 

czerwiec 2015 

 

4 

Centrum Zrównoważonego Transportu, KRS: 486193, ul. Żurawia 43 lok. 303, 00-680 Warszawa,  

tel.: 22 6221797, www.czt.org.pl 
 

społecznego zespołu ds. opracowania oferty przewozowej. Jest to zdaniem ekspertów CZT 

nieprofesjonalne i sugeruje, że celem kolei regionalnej nie jest wożenie pasażerów, ale zachowanie 

tzw. spokoju społecznego.  

Na Podkarpaciu mamy nowy tabor, mamy remontowane szlaki kolejowe, ale nie mamy pociągów w 

ofercie.  

Zakupy pociągów dokonywane są w sposób nieprofesjonalny i nieprzemyślany. W regionie na 8 

zakupionych EZT, 4 są dwuczłonowe, a 4 trzyczłonowe, od dwóch różnych producentów. Z 

szynobusów 2 są produkcji upadłego Kolzamu, 2 jednoczłonowe i 5 dwuczłonowych z Pesy. Mimo 

wszystko ta ilość stanowi poważną ilość umożliwiającą opracowanie oferty, która i zadowoliłaby 

lokalne społeczności i uczniów oraz studentów, oraz korzystających z kolei kolejarzy. Jednym słowem 

wszystkich. Przy obecnej ofercie przewozowej przy jej racjonalizacji 100% oferty może wykonać tabor 

zakupiony przez samorząd.  

Zmodernizowana Infrastruktura 

W wyniku prowadzonych prac w ostatnich latach uległ skróceniu o ok. 30 minut czas jazdy na odcinku 

Rzeszów - Jasło, a ok. 30 minut Jasło – Sanok - Zagórz, na trasie Rzeszów - Tarnobrzeg pociągi mogą 

jechać 120 km/h. Od grudnia 2015 r.  kolejne minuty skrócenia czasu jazdy będą na Przeworsk –

Stalowa Wola (głównie na odcinku Przeworsk-Leżajsk pojedziemy o ok.10 minut krócej) i Przemyśl-

Jarosław o ok. 10 minut, kilka minut krócej pojedzie pociąg na odcinku Rzeszów-Dębica i ok. 20 minut 

krócej Dębica-Tarnów. Kolej zaoferuje konkurencyjne czasy jazdy, ale czy zaoferuje akceptowalne 

częstotliwości?  

Krótszy czas jazdy to mniej taboru potrzebnego do realizacji oferty. I przede wszystkim oferta 

atrakcyjna dla pasażera.  Niekorzystnie jest, gdy zmodernizowana linia oferuje najkrótszy czas jazdy w 

historii kolei, ale samorząd odpowiedzialny za organizację przewozów  nie widzi potrzeby kursowania 

pociągów na Sanok-Jasło mimo, że potencjał tej linii jest podobny jak flagowej linii Przemyśl - Dębica.   

Doświadczenia innych regionów 

Naszym zdaniem region powinien skorzystać z dobrych praktyk w innych województwach? Wystarczy 

zobaczyć na czym polega ruch wahadłowy, nie trzeba daleko jechać - można zobaczyć jak wygląda 

oferta Kolei Małopolskich na Wieliczka  – Kraków – tam 2 obiegi taboru wykonują w dobie 36 par 

pociągów (więcej niż w dobie na całym Podkarpaciu).  I dzięki tak bogatej ofercie przewozy kolejowe 

skazanej rzekomo przez mikrobusy na wymarcie linii wynoszą już w 2015 r. 3 tysiące pasażerów w 

dobie. 

Można też zobaczyć jak, kolej funkcjonuje u sąsiadów na Słowacji w okolicach Humenne i 

Medzilaborc mniejszych od powiatowych Ustrzyk Dolnych. Pociągi co minimum dwie godziny, 

kursujące w ruchu wahadłowym. Może warto skorzystać z doświadczeń innych, którym się udało, a 

nie odkrywać Amerykę w XXI wieku? Chyba, że mieszkańcy Podkarpacia mają do niej uciekać jak robili 

to 100 lat temu. 
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Propozycje CZT 

Projekt rozkładu jazdy opracowany przez CZT wykorzystuje zasoby taborowe pojazdów zakupionych 

przez samorząd w sposób efektywny.  Dzisiaj np. na trasie Stalowa Wola Rozwadów - Przeworsk 

kursują trzy pojazdy dwuczłonowe wykonujące średnio w dobie ok. 520 pockm. W naszym projekcie 

2 pojazdy wykonują  średnio w dobie ok. 1130 pockm, trzeci pojazd stanowi zaś eksploatacyjną 

rezerwę lub może być wykorzystany w trakcji podwójnej na Przemyśl - Rzeszów-Dębica.  

Podobne kroki proponujemy dla spalinowych autobusów szynowych i trzy- oraz cztero-członowych 

EZT.  Zamiast 9 starych EN57 nasza propozycja przewiduje tylko 2 z tych pojazdów w ruchu. Wszystkie 

pozostałe pociągu kursowałyby z wykorzystaniem nowego, wygodnego taboru. 

Obecnie oferta kolei regionalnych zapewnia tylko 1 parę w dobie na odcinku Horyniec – Jarosław, 

Zagórz - Jasło, 2 pary Jasło - Rzeszów, 3 pary Przeworsk - Stalowa Wola. Są to poziomy nie 

akceptowalne dla pasażerów, jak się okazuje taka oferta jest droższa niż ta atrakcyjna dla 

mieszkańców.  

Z kolei na linii Głównej łączącej Przemyśl z Rzeszowem i Dębicą pociągi mają kursować co godzinę.  

W efekcie proponujemy wzrost oferty przewozowej rocznie o ok. 1,2 mln pockm, z tego ponad 200 

tys. pockm na liniach: 

 Rzeszów - Strzyżów - Jasło, (+243 tys. pockm, 7 nowych par) 

 Jasło – Krosno – Sanok - Zagórz (+299 tys. pockm, 8 nowych par pociągów  w relacji Zagórz-

Jasło) 

 Stalowa Wola – Nisko – Leżajsk - Przeworsk (+248 tys. pockm,  5 nowych par) 

I ponad 100 tys. pockm na liniach: 

 Horyniec – Jarosław (+171 tys. pockm, 4 nowe pary) 

 Rzeszów - Kolbuszowa-Tarnobrzeg – Stalowa Wola (+143 tys.pockm, 5 nowych par w pełnej 

relacji Stalowa Wola Rozwadów - Rzeszów) 

 Dębica - Przemyśl. (2 nowe pary pociągów) 

Dzisiaj ofertę 2 par Jasło-Rzeszów zapewniają 2 szynobusy, które wymagają zatrudniania do ich 

obsługi minimum 6 maszynistów i 6 kierowników pociągu. Tyle samo taboru i pracowników potrzeba, 

aby uruchomić nie dwie, a 4 pary pociągów, ale nie z Rzeszowa do/z Jasła, ale z Rzeszowa  do /z 

Sanoka. 

Na linii Przeworsk - Stalowa Wola do obsługi 3 par pociągów trzeba 3 zespołów trakcyjnych. Mniej 

taboru potrzeba przy ruchu wahadłowym do zaoferowania na tej linii w dobie 9 par pociągów (równo 

co 2 godziny), które winny obsługiwać tylko 2 składy. 

Tak powinna wyglądać oferta w oparciu o tabor samorządu. Zapewniać ofertę dostępną dla 

wszystkich, w różnych porach, w celu spełnienia różnych potrzeb (dojazdy do/z pracy, dojazdy do/z 

miejsc nauki, przejazdy fakultatywne, turystyka). 
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Porównanie wariantów (obecnej i naszej propozycji) zawiera poniższa tabela – samorząd podkarpacki 

powinien zacząć organizować przewozy w oparciu o dobre praktyki w tym zakresie. Efekty przyjdą 

wcześniej, niż ktokolwiek się spodziewa. My pokazujemy w poniższej tabeli tylko schemat 

organizacyjny takiego modelu. 

 Tabela 1. Oferta bieżąca kolei regionalnej na Podkarpaciu i postulowany model oparty o 

efektywne wykorzystanie posiadanych zasobów.   

Stan obecny Propozycja na grudzień 2015r. 

Odcinek Oferta 

przewozowa 

Ilość 

zaangażowanego 

taboru 

Odcinek Oferta 

przewozowa 

Ilość 

zaangażowanego 

taboru 

Rzeszów-

Jasło 

2 pary 2 pojazdy Rzeszów-

Jasło 

9 par 4 pojazdy 

Jasło-Sanok Brak oferty X Jasło-Sanok 9 par 

Jarosław-

Horyniec Zdr. 

1 para 1 pojazd Jarosław-

Horyniec 

Zdr. 

5 par 1 pojazd 

Rzeszów-

Głogów 

9 par 6 pojazdów, z 

tego 4 lub 5 

Podkarpackich 

Rzeszów-

Nowa Dęba 

10 par, w tym 

2 szkolne 

3 pojazdy, z tego 

2 Podkarpackie 

Głogów-

Tarnobrzeg 

6 par Nowa Dęba 8 par 

Tarnobrzeg-

Stalowa 

Wola 

5 par Tarnobrzeg-

Stalowa 

Wola 

8 par 

Stalowa 

Wola-Lublin 

5 par Stalowa 

Wola-Lublin 

5 par 

Stalowa 

Wola-

Przeworsk 

3 pary 3 pojazdy EZT Stalowa 

Wola-

Przeworsk 

9 par 2 pojazdy EZT 

Przemyśl-

Rzeszów 

17 par Minimum 10 

pojazdów EZT 

Podkarpackich 

(samorządu i 

EN57 + ok. 4-6 

pojazdów z 

Małopolski 

Przemyśl-

Rzeszów 

16 par Maksimum 5 

pojazdów EZT 

Podkarpackich, 2 

EZT EN57 + ok. 3-

4 pojazdy z 

Małopolski 

Rzeszów-

Dębica 

14 par Rzeszów-

Dębica 

15 par 

Dębica-

Tarnów 

13 par Dębica-

Tarnów 

13 par 
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 W efekcie nowa oferta zakładająca znaczną poprawę dostępności kolei regionalnej wymaga tej 

samej liczby pojazdów spalinowych, która jest obecnie dostępna. Przy 7 pojazdach w ruchu, 3 

pozostają w rezerwie (do grudnia przybędzie 10 pojazd). Oznacza to rezerwę taborową na poziomie 

aż 30%. 

Dlatego jeden z pojazdów od grudnia 2016 r. powinien być wykorzystany do reaktywacji linii 

mieleckiej, przynajmniej na odcinku w lepszym stanie technicznym tj. Mielec-Tarnobrzeg. Na tej 

trasie jeden pojazd może wykonać w dobie 7 par pociągów, co 2 godziny.  Wówczas rezerwa 

pojazdów szynowych spadnie do 20%. Dalej jest to poziom, który dla nowych pojazdów oznacza 

bardzo bezpieczny komfort organizacji przewozów. 

Do obsługi linii elektrycznych oprócz 2 składów EN57 potrzebny jest tylko nowy tabor elektryczny 

samorządu. W sumie taka sytuacja oznacza 2 pojazdy w rezerwie na 10 użytkowanych. Oczywiście 

można zabezpieczyć więcej pojazdów, ale to kosztuje. Jednak nasze propozycje  faktycznie prowadzą 

do deficytu przewozów na poziomie nawet niższym niż obecnie, co pozwala na zapewnienie większej 

rezerwy taborowej np. 2 dodatkowych EN57 (3 mln zł rocznie). 

Tabela 2.  Praca eksploatacyjna  szacowana dla obecnej oferty i dla proponowanej w tabeli nr 1 

 Stan obecny Proponowany model 

efektywnościowy 

Zmiana 

Linie spalinowe 0,7 mln pockm  1,54 mln pockm +118% 

Linie elektryczne 1,9 mln pockm 2,2 mln pockm +13% 

 2,6 mln pockm 3,74 mln pockm  +41% 

Źródło: Sieciowy rozkład jazdy pociągów opracowanie własne. 

Na Podkarpaciu kolej regionalna istnieje dziś praktycznie na jednej trasie: Przemyśl - Tarnów. 

Mieszkańcy innych części województwa są kolei pozbawieni lub niemal pozbawieni. Pociągi nie 

docierają praktycznie do wielu miast powiatowych: Mielec, Ustrzyki Dolne, Lesko. Inne miasta 

powiatowe jak Jasło, Strzyżów, Nisko, Leżajsk, Krosno, Sanok, Lubaczów mają 1-3 pary pociągów jak 

w krajach trzeciego świata. Tylko Brzozów nie ma linii kolejowej (ale dworzec kolejowy z XIX w. już 

tak), co usprawiedliwia brak pociągów w tym mieście. 

Posiadany przez samorząd wojewódzki tabor może te dysproporcje zniwelować. Do tego potrzeba 

jednak silnego i świadomego swoich zadań organizatora przewozów.  Inaczej województwu będzie 

grozić utrata środków pomocowych z UE, gdyż samorząd nie planuje realizować przewozów na liniach 

zmodernizowanych przy pomocy unijnej tak jak ma to miejsce na Sanok - Jasło. 

Decyzja dotycząca wprowadzenia zmian należy do samorządu województwa, który jest 

organizatorem przewozów regionalnych. To on odpowiada za to, czy przewozy są dostępne dla 

mieszkańców. To on odpowiada za to, jak wykorzystanie zostanie budżet województwa.  W latach 

2016-2020 zgodnie z ustaleniami w Ministerstwa Infrastruktury i Rozwoju z 17 czerwca 2015 r.  

Podkarpacie dostanie dodatkowe środki inwestycyjne z Funduszu Kolejowego na zakup taboru. 

Czas, by ten tabor zaczął wozić masowo  mieszkańców regionu.  
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ZAŁĄCZNIKI: 

Załącznik nr 1: Propozycja nowego rozkładu jazdy pociągów 

Załącznik nr 2: Propozycja rozplanowania obiegów  
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SZCZEGÓŁOWA 

PROPOZYCJA 

NOWEGO ROZKŁADU 

JAZDY POCIĄGÓW 

ORAZ 

PLAN OBIEGÓW 

   



Rzeszów - Strzyżów - Jasło- Krosno - Sanok -Zagórz

postój PUT 00:08 00:58 00:58 00:58 00:58 00:58 00:58 00:58

RZESZÓW GŁÓWNY 121,126 oczasy jazdy 04:58 06:28 07:28 08:28 09:28 10:28 11:28 12:28 13:28 14:28 15:28 16:28 17:28 18:28 19:28 20:28

Rzeszów Staroniwa 00:03 05:01 06:31 08:31 10:31 12:31 14:31 16:31 18:31 20:31

Rzeszów Osiedle 00:03 06:34 08:34 10:34 12:34 14:34 16:34 18:34 20:34

Rzeszów Zwięczyca 00:03 06:37 08:37 10:37 12:37 14:37 16:37 18:37 20:37

Boguchwała 00:04 05:08 06:41 08:41 10:41 12:41 14:41 16:41 18:41 20:41

Wisłoczanka 00:06 06:47 08:47 10:47 12:47 14:47 16:47 18:47 20:47

Babica 00:04 05:16 06:51 08:51 10:51 12:51 14:51 16:51 18:51 20:51

17,595 Babica Kolonia 00:04 06:55 08:55 10:55 12:55 14:55 16:55 18:55 20:55

20,331 Czudec 00:09 05:25 07:04 09:04 11:04 13:04 15:04 17:04 19:04 21:04

Zaborów 00:06 07:10 09:10 11:10 13:10 15:10 17:10 19:10 21:10

Strzyżów nad Wisłokiem 00:06 05:39 07:16 09:16 11:16 13:16 15:16 17:16 19:16 21:16

Dobrzechów 00:05 05:44 07:21 09:21 11:21 13:21 15:21 17:21 19:21 21:21

Kalembina 00:04 05:48 07:25 09:25 11:25 13:25 15:25 17:25 19:25 21:25

Wiśniowa 00:03 05:51 07:28 09:28 11:28 13:28 15:28 17:28 19:28 21:28

Frysztak 00:06 05:57 07:34 09:34 11:34 13:34 15:34 17:34 19:34 21:34

Przybówka 00:04 06:01 07:38 09:38 11:38 13:38 15:38 17:38 19:38 21:38

Wojaszówka 00:04 06:05 07:42 09:42 11:42 13:42 15:42 17:42 19:42 21:42

 Szebnie 00:04 06:17 07:46 09:46 11:46 13:46 15:46 17:46 19:46 21:46

JASŁO 00:10 06:27 07:56 09:56 11:56 13:56 15:56 17:56 19:56 21:56

JASŁO 00:07 04:32 06:33 08:03 10:03 12:03 14:03 16:03 18:03 20:03

Gliniczek 00:06 04:38 06:39 08:09 10:09 12:09 14:09 16:09 18:09 20:09

Tarnowiec 00:04 04:42 06:43 08:13 10:13 12:13 14:13 16:13 18:13 20:13

Jedlicze Męcinka 00:06 04:48 06:49 08:19 10:19 12:19 14:19 16:19 18:19 20:19

Jedlicze 00:03 04:51 06:52 08:22 10:22 12:22 14:22 16:22 18:22 20:22

 Krosno Turaszówka 00:06 04:57 06:58 08:28 10:28 12:28 14:28 16:28 18:28 20:28

Krosno Polanka 00:02 04:59 07:00 08:30 10:30 12:30 14:30 16:30 18:30 20:30

Krosno 00:04 05:03 07:04 08:34 10:34 12:34 14:34 16:34 18:34 20:34

Krosno Miasto 00:05 05:08 07:09 08:39 10:39 12:39 14:39 16:39 18:39 20:39

Targowiska 00:07 05:15 07:16 08:46 10:46 12:46 14:46 16:46 18:46 20:46

Widacz 00:03 05:18 07:19 08:49 10:49 12:49 14:49 16:49 18:49 20:49

Wróblik Szlachecki 00:04 05:22 07:23 08:53 10:53 12:53 14:53 16:53 18:53 20:53

Milcza 00:04 05:26 07:27 08:57 10:57 12:57 14:57 16:57 18:57 20:57

Besko 00:04 05:30 07:31 09:01 11:01 13:01 15:01 17:01 19:01 21:01

Zarszyn 00:06 05:36 07:37 09:07 11:07 13:07 15:07 17:07 19:07 21:07

Długie 00:03 05:39 07:40 09:10 11:10 13:10 15:10 17:10 19:10 21:10

Nowosielce 00:05 05:44 07:45 09:15 11:15 13:15 15:15 17:15 19:15 21:15

Sanok Dąbrówka 00:09 05:53 07:54 09:24 11:24 13:24 15:24 17:24 19:24 21:24

Sanok Miasto 00:04 05:57 07:58 09:28 11:28 13:28 15:28 17:28 19:28 21:28

Sanok 00:03 06:00 08:01 09:31 11:31 13:31 15:31 17:31 19:31 21:31

Nowy Zagórz 00:08 06:08 | 09:39 11:39 13:39 15:39 17:39 19:39 21:39

ZAGÓRZ 00:03 06:11 08:11 09:42 11:42 13:42 15:42 17:42 19:42 21:42

pockm 68,6 138,7 138,7 138,7 138,7 138,7 138,7 138,7 70,2

dni 246 364 246 364 246 364 246 364 306

pockm/rok 16863,3 50491,2 34123,2 50491,2 34123,2 50491,2 34123,2 50491,2 21469,6



Zagórz - Sanok- Krosno - Jasło -Strzyżów -Rzeszów  

ZAGÓRZ czasy jazdy 04:17 05:17 06:17 07:17 08:17 09:17 10:17 11:17 12:17 13:17 14:17 15:17 16:17 17:17 18:17 19:17 20:17

Nowy Zagórz 00:03 04:20 06:20 08:20 10:20 12:20 14:20 16:20 18:20 20:20

Sanok 00:08 04:28 06:28 08:28 10:28 12:28 14:28 16:28 18:28 20:28

Sanok Miasto 00:02 04:30 06:30 08:30 10:30 12:30 14:30 16:30 18:30 20:30

Sanok Dąbrówka 00:05 04:35 06:35 08:35 10:35 12:35 14:35 16:35 18:35 20:35

Nowosielce 00:08 04:43 06:43 08:43 10:43 12:43 14:43 16:43 18:43 20:43

Długie 00:05 04:48 06:48 08:48 10:48 12:48 14:48 16:48 18:48 20:48

Zarszyn 00:03 04:51 06:51 08:51 10:51 12:51 14:51 16:51 18:51 20:51

Besko 00:11 04:56 06:56 09:02 11:02 13:02 15:02 17:02 19:02 21:02

Milcza 00:05 05:01 07:01 09:07 11:07 13:07 15:07 17:07 19:07 21:07

Wróblik Szlachecki 00:03 05:04 07:04 09:10 11:10 13:10 15:10 17:10 19:10 21:10

Widacz 00:05 05:09 07:09 09:15 11:15 13:15 15:15 17:15 19:15 21:15

Targowiska 00:03 05:18 07:18 09:18 11:18 13:18 15:18 17:18 19:18 21:18

Krosno Miasto 00:06 05:24 07:24 09:24 11:24 13:24 15:24 17:24 19:24 21:24

Krosno 00:05 05:29 07:29 09:29 11:29 13:29 15:29 17:29 19:29 21:29

Krosno Polanka 00:04 05:33 07:33 09:33 11:33 13:33 15:33 17:33 19:33 21:33

 Krosno Turaszówka 00:03 05:36 07:36 09:36 11:36 13:36 15:36 17:36 19:36 21:36

Jedlicze 00:05 05:41 07:41 09:41 11:41 13:41 15:41 17:41 19:41 21:41

Jedlicze Męcinka 00:04 05:45 07:45 09:45 11:45 13:45 15:45 17:45 19:45 21:45

Tarnowiec 00:05 05:50 07:50 09:50 11:50 13:50 15:50 17:50 19:50 21:50

Gliniczek 00:04 05:54 07:54 09:54 11:54 13:54 15:54 17:54 19:54 21:54

JASŁO 00:07 06:01 08:01 10:01 12:01 14:01 16:01 18:01 20:01 22:01

JASŁO 00:06 04:57 06:07 08:07 10:07 12:07 14:07 16:07 18:07 20:07 22:07

 Szebnie 00:09 05:06 06:16 08:16 10:16 12:16 14:16 16:16 18:16 20:16 22:16

Wojaszówka 00:05 05:11 06:21 08:21 10:21 12:21 14:21 16:21 18:21 20:21 22:21

Przybówka 00:03 05:14 06:24 08:24 10:24 12:24 14:24 16:24 18:24 20:24 22:24

Frysztak 00:05 05:19 06:29 08:29 10:29 12:29 14:29 16:29 18:29 20:29 22:29

Wiśniowa 00:05 05:24 06:34 08:34 10:34 12:34 14:34 16:34 18:34 20:34 22:34

Kalembina 00:04 05:28 06:38 08:38 10:38 12:38 14:38 16:38 18:38 20:38 22:38

Dobrzechów 00:04 05:32 06:42 08:42 10:42 12:42 14:42 16:42 18:42 20:42 22:42

Strzyżów nad Wisłokiem 00:05 05:37 06:47 08:47 10:47 12:47 14:47 16:47 18:47 20:47 22:47

Zaborów 00:07 05:44 06:54 08:54 10:54 12:54 14:54 16:54 18:54 20:54 22:54

Czudec 00:05 05:49 06:59 08:59 10:59 12:59 14:59 16:59 18:59 20:59 22:59

Babica Kolonia 00:04 05:53 07:03 09:03 11:03 13:03 15:03 17:03 19:03 21:03 23:03

Babica 00:04 05:57 07:07 09:07 11:07 13:07 15:07 17:07 19:07 21:07 23:07

Wisłoczanka 00:04 06:01 07:11 09:11 11:11 13:11 15:11 17:11 19:11 21:11 23:11

Boguchwała 00:06 06:07 07:17 09:17 11:17 13:17 15:17 17:17 19:17 21:17 23:17

Rzeszów Zwięczyca 00:04 06:11 07:21 09:21 11:21 13:21 15:21 17:21 19:21 21:21 23:21

Rzeszów Osiedle 00:03 06:14 07:24 09:24 11:24 13:24 15:24 17:24 19:24 21:24 23:24

Rzeszów Staroniwa 00:03 06:17 07:27 09:27 11:27 13:27 15:27 17:27 19:27 21:27 23:27

RZESZÓW GŁÓWNY 121,126 o 00:03 06:20 07:30 08:30 09:30 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30 19:30 20:30 21:30 22:30 23:30



(Rzeszów) Jarosław - Lubaczów-Horyniec Zdrój

Rzeszów czasy jazdy 11:58

Łańcut 00:13 12:11

Przeworsk 00:13 12:24

Jarosław 00:11 06:35 07:35 08:35 09:35 10:35 11:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35 19:35 20:35 21:35

Munina 00:04 06:39 12:39 15:39 18:39 21:39

Surochów 00:09 06:48 12:48 15:48 18:48 21:48

Bobrówka 00:08 06:56 12:56 15:56 18:56 21:56

Zagrody 00:04 07:00 13:00 16:00 19:00 22:00

Korzenica 00:03 07:03 13:03 16:03 19:03 22:03

Nowa Grobla 00:08 07:11 13:11 16:11 19:11 22:11

Oleszyce 00:08 07:19 13:19 16:19 19:19 22:19

Lubaczów 00:09 07:28 13:28 16:28 19:28 22:28

Basznia Dolna 00:07 07:35 13:35 16:35 19:35 22:35

Basznia 00:04 07:39 13:39 16:39 19:39 22:39

Horyniec-Zdrój 00:10 07:49 13:49 16:49 19:49 22:49

pockm 61,5 61,5 61,5 61,5 61,5

dni 364 364 364 364 302

pockm/rok 22392,9 22392,9 22392,9 22392,9 18578,7

 Horyniec-Zdrój czasy jazdy 05:12 06:12 07:12 08:12 09:12 10:12 11:12 12:12 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12 19:12 20:12

Basznia 00:10 05:22 08:22 14:22 17:22 20:22

Basznia Dolna 00:04 05:26 08:26 14:26 17:26 20:26

Lubaczów 00:07 05:33 08:33 14:33 17:33 20:33

Oleszyce 00:09 05:42 08:42 14:42 17:42 20:42

Nowa Grobla 00:08 05:50 08:50 14:50 17:50 20:50

Korzenica 00:08 05:58 08:58 14:58 17:58 20:58

Zagrody 00:03 06:01 09:01 15:01 18:01 21:01

Bobrówka 00:04 06:05 09:05 15:05 18:05 21:05

Surochów 00:08 06:13 09:13 15:13 18:13 21:13

Munina 00:09 06:22 09:22 15:22 18:22 21:22

Jarosław 00:04 06:26 09:26 15:26 18:26 21:26

Przeworsk 00:11 09:37

Łańcut 00:13 09:50

Rzeszów 00:13 10:03



Rzeszów - Kolbuszowa-Tarnobrzeg-Stalowa Wola (Lublin)
LUB LUB

RZESZÓW GŁÓWNY 121,132 pczasy jazdy 04:16 04:36 05:36 06:16 07:36 08:36 09:36 10:36 11:36 12:41 13:36 14:41 15:36 16:41 17:36 18:41 20:36 21:36

Miłocin 00:06 04:22 05:42 06:22 07:42 09:42 11:42 12:47 13:42 14:47 15:42 16:47 17:42 18:47 20:42 21:42

Zaczernie 00:02 04:24 05:44 06:24 07:44 09:44 11:44 12:49 13:44 14:49 15:44 16:49 17:44 18:49 20:44 21:44

Rogoźnica koło Rzeszowa 00:03 04:27 05:47 06:27 07:47 09:47 11:47 12:52 13:47 14:52 15:47 16:52 17:47 18:52 20:47 21:47

Głogów Małopolski 00:04 04:31 05:51 06:31 07:51 09:51 11:51 13:02 13:51 15:02 15:51 17:02 17:51 19:02 20:57 21:51

Budy Głogowskie 00:03 04:34 05:54 06:34 07:54 09:54 11:54 13:05 13:54 15:05 15:54 17:05 17:54 19:05 21:00

Widełka 00:04 04:38 05:58 06:38 07:58 09:58 11:58 13:09 13:58 15:09 15:58 17:09 17:58 19:09 21:04

Kolbuszowa 00:07 04:45 06:05 06:45 08:05 10:05 12:05 13:16 14:05 15:16 16:05 17:16 18:05 19:16 21:11

Zarębki 00:03 04:48 06:08 08:08 10:08 12:08 14:08 16:08 18:08 21:14

Cmolas 00:03 04:51 06:11 08:11 10:11 12:11 14:11 16:11 18:11 21:17

Komorów Podmurynia 00:05 04:56 06:16 08:16 10:16 12:16 14:16 16:16 18:16 21:22

Majdan Królewski 00:04 05:00 06:20 08:20 10:20 12:20 14:20 16:20 18:20 21:26

Nowa Dęba 00:05 05:05 06:25 08:25 10:25 12:25 14:25 16:25 18:25 21:31

Dęba Rozalin 00:02 05:07 06:27 08:27 10:27 12:27 14:27 16:27 18:27 21:33

Tarnowska Wola 00:03 05:10 06:30 08:30 10:30 12:30 14:30 16:30 18:30 21:36

Jadachy 00:04 05:14 06:34 08:34 10:34 12:34 14:34 16:34 18:34 21:40

Cygany 00:03 05:17 06:37 08:37 10:37 12:37 14:37 16:37 18:37 21:43

Tarnobrzeg 00:07 05:24 06:44 08:44 10:44 12:44 14:44 16:44 18:44 21:50

Sobów 00:04 05:28 06:48 08:48 10:48 12:48 14:48 16:48 18:48 21:54

Grębów 00:06 05:34 06:54 08:54 10:54 12:54 14:54 16:54 18:54 22:00

Zbydniów 00:07 05:41 07:01 09:01 11:01 13:01 15:01 17:01 19:01 22:07

Turbia 00:04 05:45 07:05 09:05 11:05 13:05 15:05 17:05 19:05 22:11

STALOWA WOLA ROZWADÓW 00:06 05:51 07:11 09:11 11:11 13:11 15:11 17:11 19:11 22:17

00:19 07:30 11:30 15:30 19:30

01:45 09:15 13:15 17:15 21:15

pockm 100,2 100,2 29,9 100,2 100,2 100,2 29,9 100,2 29,9 100,2 29,9 100,2 29,9 100,2 12,8

dni 245 364 245 245 364 245 245 364 245 364 245 364 245 364 245

pockm/rok 24550,0 36474,3 7323,1 24550,0 36474,3 24550,0 7323,1 36474,3 7323,1 36474,3 7323,1 36474,3 7323,1 36474,3 3137,0



Stalowa Wola (Lublin) -Tarnobrzeg- Kolbuszowa-Rzeszów
LUB LUB

czasy jazdy 05:43 09:48 13:43 17:43

01:45 07:28 11:28 15:28 19:28

STALOWA WOLA ROZWADÓW 00:08 04:36 05:36 06:36 07:36 08:36 09:36 10:36 11:36 12:36 13:36 14:36 15:36 16:36 17:36 18:36 19:36

Turbia 00:06 04:42 05:42 07:42 09:42 11:42 13:42 15:42 17:42 19:42

Zbydniów 00:04 04:46 05:46 07:46 09:46 11:46 13:46 15:46 17:46 19:46

Grębów 00:07 04:53 05:53 07:53 09:53 11:53 13:53 15:53 17:53 19:53

Sobów 00:06 04:59 05:59 07:59 09:59 11:59 13:59 15:59 17:59 19:59

Tarnobrzeg 00:04 05:03 06:03 08:03 10:03 12:03 14:03 16:03 18:03 20:03

Cygany 00:07 05:10 06:10 08:10 10:10 12:10 14:10 16:10 18:10 20:10

Jadachy 00:03 05:13 06:13 08:13 10:13 12:13 14:13 16:13 18:13 20:13

Tarnowska Wola 00:04 05:17 06:17 08:17 10:17 12:17 14:17 16:17 18:17 20:17

Dęba Rozalin 00:03 05:20 06:26 08:26 10:26 12:26 14:26 16:26 18:26 20:20

Nowa Dęba 00:02 05:22 06:28 08:28 10:28 12:28 14:28 16:28 18:28 20:22

Majdan Królewski 00:04 05:26 06:32 08:32 10:32 12:32 14:32 16:32 18:32 20:26

Komorów Podmurynia 00:04 05:30 06:36 08:36 10:36 12:36 14:36 16:36 18:36 20:30

Cmolas 00:05 05:35 06:41 08:41 10:41 12:41 14:41 16:41 18:41 20:35

Zarębki 00:03 05:38 06:44 08:44 10:44 12:44 14:44 16:44 18:44 20:38

Kolbuszowa 00:03 05:41 06:47 07:47 08:47 10:47 12:47 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47 18:47 19:47 20:41

Widełka 00:06 05:47 06:53 07:59 08:53 10:53 12:53 13:59 14:53 15:59 16:53 17:59 18:53 19:53 20:47

Budy Głogowskie 00:04 05:51 06:57 08:03 08:57 10:57 12:57 14:03 14:57 16:03 16:57 18:03 18:57 19:57 20:51

Głogów Małopolski p 00:04 05:55 07:01 08:07 09:01 11:01 13:01 14:07 15:01 16:07 17:01 18:07 19:01 20:01 20:55 21:45

Rogoźnica koło Rzeszowa 00:03 05:58 07:04 08:10 09:04 11:04 13:04 14:10 15:04 16:10 17:04 18:10 19:04 20:04 20:58 21:48

Zaczernie 00:03 06:01 07:07 08:13 09:07 11:07 13:07 14:13 15:07 16:13 17:07 18:13 19:07 20:07 21:01 21:51

Miłocin 00:03 06:04 07:10 08:16 09:10 11:10 13:10 14:16 15:10 16:16 17:10 18:16 19:10 20:10 21:04 21:54

RZESZÓW GŁÓWNY 00:06 06:10 07:16 08:22 09:16 11:16 13:16 14:22 15:16 16:22 17:16 18:22 19:16 20:16 21:10 22:00



Stalowa Wola Rozwadów - Przeworsk

Stalowa Wola Rozwadów czasy jazdy 05:33 06:33 07:33 08:33 09:33 10:33 11:33 12:33 13:33 14:33 15:33 16:33 17:33 18:33 19:33

Stalowa Wola Centrum 00:04 05:37 07:37 09:37 11:37 13:37 15:37 17:37 19:37

Stalowa Wola 00:02 05:39 07:39 09:39 11:39 13:39 15:39 17:39 19:39

Stalowa Wola Południe 00:03 05:42 07:42 09:42 11:42 13:42 15:42 17:42 19:42

Moskale 00:03 05:45 07:45 09:45 11:45 13:45 15:45 17:45 19:45

Nisko Osiedle 00:02 05:47 07:47 09:47 11:47 13:47 15:47 17:47 19:47

Nisko 00:02 05:50 07:50 09:50 11:50 13:50 15:50 17:50 19:50

Nisko Racławice 00:02 05:52 07:52 09:52 11:52 13:52 15:52 17:52 19:52

Nisko Podwolina 00:02 05:54 07:54 09:54 11:54 13:54 15:54 17:54 19:54

Rudnik Stróża 00:05 05:59 07:59 09:59 11:59 13:59 15:59 17:59 19:59

Rudnik nad Sanem 00:06 06:05 08:05 10:05 12:05 14:05 16:05 18:05 20:05

Łętownia 00:10 06:15 08:15 10:15 12:15 14:15 16:15 18:15 20:15

Nowa Sarzyna Kolonia 00:08 06:23 08:23 10:23 12:23 14:23 16:23 18:23 20:23

Nowa Sarzyna 00:02 06:25 08:25 10:25 12:25 14:25 16:25 18:25 20:25

Jelna 00:03 06:28 08:28 10:28 12:28 14:28 16:28 18:28 20:28

Leżajsk 00:07 06:36 08:36 10:36 12:36 14:36 16:36 18:36 20:36

Wierzawice 00:06 06:42 08:42 10:42 12:42 14:42 16:42 18:42 20:42

Grodzisko Dolne 00:09 06:51 08:51 10:51 12:51 14:51 16:51 18:51 20:51

Tryńcza 00:08 06:59 08:59 10:59 12:59 14:59 16:59 18:59 20:59

Gniewczyna 00:06 07:05 09:05 11:05 13:05 15:05 17:05 19:05 21:05

PRZEWORSK 00:06 07:11 09:11 11:11 13:11 15:11 17:11 19:11 21:11

PRZEWORSK 00:07 19:19

Rzeszów 00:23 19:42

pockm 74,72 74,72 74,72 74,72 74,72 74,72 111,53 74,72

dni 251 364 251 364 251 364 364 364

pockm/rok 18753,5 27196,3 18753,5 27196,3 18753,5 27196,3 40597,6 27196,3

PRZEWORSK czasy jazdy 05:45 06:45 07:45 08:45 09:45 10:45 11:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45 19:45 20:45 21:45

Gniewczyna 00:06 05:51 07:51 09:51 11:51 13:51 15:51 17:51 21:51

Tryńcza 00:05 05:56 07:56 09:56 11:56 13:56 15:56 17:56 21:56

Grodzisko Dolne 00:07 06:03 08:03 10:03 12:03 14:03 16:03 18:03 22:03

Wierzawice 00:12 06:15 08:15 10:15 12:15 14:15 16:15 18:15 22:15

Leżajsk 00:06 06:21 08:21 10:21 12:21 14:21 16:21 18:21 22:21

Jelna 00:07 06:28 08:28 10:28 12:28 14:28 16:28 18:28 22:28

Nowa Sarzyna 00:03 06:31 08:31 10:31 12:31 14:31 16:31 18:31 22:31

Nowa Sarzyna Kolonia 00:03 06:34 08:34 10:34 12:34 14:34 16:34 18:34 22:34

Łętownia 00:06 06:40 08:40 10:40 12:40 14:40 16:40 18:40 22:40

Rudnik nad Sanem 00:11 06:51 08:51 10:51 12:51 14:51 16:51 18:51 22:51

Rudnik Stróża 00:06 06:57 08:57 10:57 12:57 14:57 16:57 18:57 22:57

Nisko Podwolina 00:05 07:02 09:02 11:02 13:02 15:02 17:02 19:02 23:02

Nisko Racławice 00:02 07:04 09:04 11:04 13:04 15:04 17:04 19:04 23:04

Nisko 00:03 07:07 09:07 11:07 13:07 15:07 17:07 19:07 23:07

Nisko Osiedle 00:02 07:09 09:09 11:09 13:09 15:09 17:09 19:09 23:09

Moskale 00:02 07:11 09:11 11:11 13:11 15:11 17:11 19:11 23:11

Stalowa Wola Południe 00:04 07:16 09:16 11:16 13:16 15:16 17:16 19:16 23:16

Stalowa Wola 00:03 07:19 09:19 11:19 13:19 15:19 17:19 19:19 23:19

Stalowa Wola Centrum 00:02 07:21 09:21 11:21 13:21 15:21 17:21 19:21 23:21

Stalowa Wola Rozwadów 00:03 07:24 09:24 11:24 13:24 15:24 17:24 19:24 23:24



Przemyśl-Jarosław-Przeworsk-Łańcut-Rzeszów- Ropczyce-Dębica-Tarnów
EN57 E11 E12 E13 E14 EN57 E15 EN57 E12 E13 E14 EN57 E15 E11 EN57 E12 E13 EN57 E13

PRZEMYŚL GŁÓWNY 03:45 04:49 05:37 05:49 06:49 07:45 08:49 09:45 10:49 11:49 12:49 13:45 14:49 15:49 16:45 17:49 18:49 20:45 22:49

Przemyśl Zasanie 00:03 00:03 03:48 04:52 05:40 05:52 06:52 07:48 08:52 09:48 10:52 11:52 12:52 13:48 14:52 15:52 16:48 17:52 18:52 20:48 22:52

Żurawica 00:06 00:06 03:54 04:58 05:58 06:58 07:54 08:58 09:54 10:58 11:58 12:58 13:54 14:58 15:58 16:54 17:58 18:58 20:54 22:58

Żurawica Rozrządowa 00:04 00:04 03:58 05:02 06:02 07:02 07:58 09:02 09:58 11:02 12:02 13:02 13:58 15:02 16:02 16:58 18:02 19:02 20:58 23:02

Walawa 00:04 00:04 04:02 05:06 06:06 07:06 08:02 09:06 10:02 11:06 12:06 13:06 14:02 15:06 16:06 17:02 18:06 19:06 21:02 23:06

 Niziny 00:03 00:03 04:05 05:09 06:09 07:09 08:05 09:09 10:05 11:09 12:09 13:09 14:05 15:09 16:09 17:05 18:09 19:09 21:05 23:09

Sośnica Jarosławska 00:03 00:03 04:08 05:12 06:12 07:12 08:08 09:12 10:08 11:12 12:12 13:12 14:08 15:12 16:12 17:08 18:12 19:12 21:08 23:12

Radymno 00:04 00:05 04:13 05:16 05:58 06:16 07:16 08:13 09:16 10:13 11:16 12:16 13:16 14:13 15:16 16:17 17:13 18:16 19:16 21:13 23:16

Ostrowiecko 00:05 00:05 04:18 05:21 06:21 07:21 08:18 09:21 10:18 11:21 12:21 13:21 14:18 15:21 16:22 17:18 18:21 19:21 21:18 23:21

Munina 00:05 00:05 04:23 05:26 06:26 07:26 08:23 09:26 10:23 11:26 12:26 13:26 14:23 15:26 16:27 17:23 18:26 19:26 21:23 23:26

Jarosław 00:04 00:04:30 04:27 05:30 06:08 06:30 07:30 08:27 09:30 10:27 11:30 12:30 13:30 14:27 15:30 16:31 17:27 18:30 19:30 21:27 23:30

Jarosław 00:01 00:00:30 04:28 05:31 06:09 06:31 07:31 08:28 09:31 10:28 11:31 12:31 13:31 14:28 15:31 16:32 17:28 18:31 19:31 21:28 23:31

Pełkinie 00:05 00:05 04:33 05:36 06:36 07:36 08:33 09:36 10:33 11:36 12:36 13:36 14:33 15:36 16:37 17:33 18:36 19:36 21:33 23:36

Przeworsk 00:06 00:07 04:40 05:42 06:18 06:42 07:42 08:40 09:42 10:40 11:42 12:42 13:42 14:40 15:42 16:44 17:40 18:42 19:42 21:40 23:42

Przeworsk 00:00:30 00:00:30 04:40 05:42 06:19 06:42 07:42 08:40 09:42 10:40 11:42 12:42 13:42 14:40 15:42 16:44 17:40 18:42 19:26 19:42 21:40 23:42

Grzęska 00:04:30 00:05 04:46 05:47 06:47 07:47 08:46 09:47 10:46 11:47 12:47 13:47 14:46 15:47 16:50 17:46 18:47 19:47 21:46 23:47

Rogóżno koło Łańcuta 00:05 00:05 04:51 05:52 06:52 07:52 08:51 09:52 10:51 11:52 12:52 13:52 14:51 15:52 16:55 17:51 18:52 19:52 21:51 23:52

Kosina 00:03 00:04 04:55 05:55 06:55 07:55 08:55 09:55 10:55 11:55 12:55 13:55 14:55 15:55 16:59 17:55 18:55 19:55 21:55 23:55

Głuchów 00:03 00:03 04:58 05:58 06:58 07:58 08:58 09:58 10:58 11:58 12:58 13:58 14:58 15:58 17:02 17:58 18:58 19:58 21:58 23:58

Łańcut 00:03 00:03 05:01 06:01 06:31 07:01 08:01 09:01 10:01 11:01 12:01 13:01 14:01 15:01 16:01 17:05 18:01 19:01 19:38 20:01 22:01 00:01

Krzemienica 00:03 00:04 05:05 06:04 07:04 08:04 09:05 10:04 11:05 12:04 13:04 14:04 15:05 16:04 17:09 18:05 19:04 20:04 22:05 00:04

Strażów 00:05 00:05 05:10 06:09 07:09 08:09 09:10 10:09 11:10 12:09 13:09 14:09 15:10 16:09 17:14 18:10 19:09 20:09 22:10 00:09

Rzeszów Załęże 00:03 00:03 05:13 06:12 07:12 08:12 09:13 10:12 11:13 12:12 13:12 14:12 15:13 16:12 17:17 18:13 19:12 20:12 22:13 00:12

Rzeszów Główny 00:04 00:05 05:18 06:16 06:42 07:16 08:16 09:18 10:16 11:18 12:16 13:16 14:16 15:18 16:16 17:22 18:18 19:16 19:49 20:16 22:18 00:16

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

ED78 Młp. EN57 ED78 Młp. EN57 ED78 Młp. EN57 ED78 Młp. EN57

Rzeszów Główny 00:19 00:17 04:35 05:35 06:35 07:35 08:35 09:35 10:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:39 18:35 19:35 20:35 22:35

Rudna Wielka 00:06 00:07 04:41 05:42 06:41 07:41 08:41 09:42 10:41 12:41 13:41 14:41 15:42 16:41 17:46 18:41 19:41 20:41 22:42

Świlcza 00:03 00:03 04:44 05:45 06:44 07:44 08:44 09:45 10:44 12:44 13:44 14:44 15:45 16:44 17:49 18:44 19:44 20:44 22:45

Trzciana 00:04 00:04:30 04:48 05:49 06:48 07:48 08:48 09:49 10:48 12:48 13:48 14:48 15:49 16:48 17:53 18:48 19:48 20:48 22:49

Będziemyśl 00:04 00:04:30 04:52 05:54 06:52 07:52 08:52 09:54 10:52 12:52 13:52 14:52 15:54 16:52 17:58 18:52 19:52 20:52 22:54

Sędziszów Małopolski 00:05 00:05 04:57 05:59 06:57 07:57 08:57 09:59 10:57 12:57 13:57 14:57 15:59 16:57 18:03 18:57 19:57 20:57 22:59

Ropczyce Witkowice 00:04 00:05 05:01 06:04 07:01 08:01 09:01 10:04 11:01 13:01 14:01 15:01 16:04 17:01 18:08 19:01 20:01 21:01 23:04

Ropczyce 00:03 00:03 05:04 06:07 07:04 08:04 09:04 10:07 11:04 13:04 14:04 15:04 16:07 17:04 18:11 19:04 20:04 21:04 23:07

Lubzina 00:04 00:05 05:08 06:12 07:08 08:08 09:08 10:12 11:08 13:08 14:08 15:08 16:12 17:08 18:16 19:08 20:08 21:08 23:12

Dębica Wschodnia 00:05 00:05 05:13 06:17 07:13 08:13 09:13 10:17 11:13 13:13 14:13 15:13 16:17 17:13 18:21 19:13 20:13 21:13 23:17

Dębica 00:03 00:04 05:16 06:21 07:16 08:16 09:16 10:21 11:16 13:16 14:16 15:16 16:21 17:16 18:25 19:16 20:16 21:16 23:21

Dębica 00:01 00:01 05:17 07:17 09:17 11:17 13:17 14:17 15:17 17:17 19:17 21:17

Grabiny 00:05 00:06 05:22 07:22 09:22 11:22 13:22 14:22 15:22 17:22 19:22 21:22

Czarna Tarnowska 00:05 00:05 05:27 07:27 09:27 11:27 13:27 14:27 15:27 17:27 19:27 21:27

Wałki 00:05 00:06 05:32 07:32 09:32 11:32 13:32 14:32 15:32 17:32 19:32 21:32

Wola Rzędzińska 00:05 00:05 05:37 07:37 09:37 11:37 13:37 14:37 15:37 17:37 19:37 21:37

TARNÓW 00:07 00:08 05:44 07:44 09:44 11:44 13:44 14:44 15:44 17:44 19:44 21:44

Kraków Kraków Kraków Kraków Kraków Kraków

pockm 66,20 133,678 152,953 86,753 133,678 152,953 133,678 152,953 86,753 152,953 152,953 152,953 133,678 152,953 133,678 152,953 133,678 36,817 152,953 14,8 133,678 86,753

dni 364 245 364 245 364 364 245 364 245 364 245 364 364 364 245 364 364 364 364 300 364 364

pockm/rok 24096,8 32751,1 55674,9 21254,5 48658,8 55674,9 32751,1 55674,9 21254,5 55674,9 37473,5 55674,9 48658,8 55674,9 32751,1 55674,9 48658,8 13401,4 55674,9 4440,0 48658,8 31578,1



Tarnów - Dębica - Ropczyce- Rzeszów - Łańcut - Jarosław-Przemyśl

Młp. Młp. Młp. Młp.

EN57 E15 EN57 Kraków E13 Kraków EN57 E2 Kraków EN57 E12 E13 EN57 Kraków E15 Kraków E12 Kraków

TARNÓW 05:15 06:15 07:15 08:15 09:15 10:15 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15 19:15 20:15 21:15

Wola Rzędzińska 00:07 00:08 05:22 07:22 09:22 12:22 14:22 15:22 17:22 18:22 19:22 21:22

Wałki 00:05 00:05 05:27 07:27 09:27 12:27 14:27 15:27 17:27 18:27 19:27 21:27

Czarna Tarnowska 00:05 00:06 05:32 07:32 09:32 12:32 14:32 15:32 17:32 18:32 19:32 21:32

Grabiny 00:05 00:05 05:37 07:37 09:37 12:37 14:37 15:37 17:37 18:37 19:37 21:37

Dębica 00:05 00:06 05:42 07:42 09:42 12:42 14:42 15:42 17:42 18:42 19:42 21:42

Dębica 00:01 00:01 04:43 05:43 06:43 07:43 08:43 09:43 10:43 12:43 14:43 15:43 16:43 17:43 18:43 19:43 19:58 20:43 21:43

Dębica Wschodnia 00:03 00:04 04:47 05:46 06:47 07:46 08:46 09:46 10:47 12:46 14:46 15:46 16:47 17:46 18:46 19:46 20:01 20:46 21:46

Lubzina 00:05 00:05 04:52 05:51 06:52 07:51 08:51 09:51 10:52 12:51 14:51 15:51 16:52 17:51 18:51 19:51 20:06 20:51 21:51

Ropczyce 00:04 00:05 04:57 05:55 06:57 07:55 08:55 09:55 10:57 12:55 14:55 15:55 16:57 17:55 18:55 19:55 20:10 20:55 21:55

Ropczyce Witkowice 00:03 00:04 05:01 05:58 07:01 07:58 08:58 09:58 11:01 12:58 14:58 15:58 17:01 17:58 18:58 19:58 20:13 20:58 21:58

Sędziszów Małopolski 00:04 00:04 05:05 06:02 07:05 08:02 09:02 10:02 11:05 13:02 15:02 16:02 17:05 18:02 19:02 20:02 20:17 21:02 22:02

Będziemyśl 00:05 00:05 05:10 06:07 07:10 08:07 09:07 10:07 11:10 13:07 15:07 16:07 17:10 18:07 19:07 20:07 20:22 21:07 22:07

Trzciana 00:04 00:05 05:15 06:11 07:15 08:11 09:11 10:11 11:15 13:11 15:11 16:11 17:15 18:11 19:11 20:11 20:26 21:11 22:11

Świlcza 00:04 00:04 05:19 06:15 07:19 08:15 09:15 10:15 11:19 13:15 15:15 16:15 17:19 18:15 19:15 20:15 20:30 21:15 22:15

Rudna Wielka 00:03 00:04 05:23 06:18 07:23 08:18 09:18 10:18 11:23 13:18 15:18 16:18 17:23 18:18 19:18 20:18 20:33 21:18 22:18

Rzeszów Główny 00:06 00:06 05:29 06:24 07:29 08:24 09:24 10:24 11:29 13:24 15:24 16:24 17:29 18:24 19:24 20:24 20:39 21:24 22:24

E13 E14 EN57 E15 EN57 E12 E13 E14 EN57 E2 Kraków EN57 E12 E13 EN57 EN57 E15 E14 Kraków

Rzeszów Główny 00:16 00:11 03:40 04:40 05:40 06:40 07:40 08:40 09:40 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40 19:40 20:40 05:15 22:40

Rzeszów Załęże 00:04 00:05 03:44 04:44 05:45 06:44 07:45 08:44 09:44 10:44 11:45 12:44 13:44 14:45 15:44 16:44 17:45 18:44 19:44 20:44 22:44

Strażów 00:04 00:03 03:48 04:48 05:48 06:48 07:48 08:48 09:48 10:48 11:48 12:48 13:48 14:48 15:48 16:48 17:48 18:48 19:48 20:48 22:48

Krzemienica 00:04 00:05 03:52 04:52 05:53 06:52 07:53 08:52 09:52 10:52 11:53 12:52 13:52 14:53 15:52 16:52 17:53 18:52 19:52 20:52 22:52

Łańcut 00:03 00:04 03:55 04:55 05:57 06:55 07:57 08:55 09:55 10:55 11:57 12:55 13:55 14:57 15:55 16:55 17:57 18:55 19:55 20:55 05:27 22:55

Głuchów 00:03 00:04 03:58 04:58 06:01 06:58 08:01 08:58 09:58 10:58 12:01 12:58 13:58 15:01 15:58 16:58 18:01 18:58 19:58 20:58 22:58

Kosina 00:03 00:03 04:01 05:01 06:04 07:01 08:04 09:01 10:01 11:01 12:04 13:01 14:01 15:04 16:01 17:01 18:04 19:01 20:01 21:01 23:01

Rogóżno koło Łańcuta 00:03 00:04 04:04 05:04 06:08 07:04 08:08 09:04 10:04 11:04 12:08 13:04 14:04 15:08 16:04 17:04 18:08 19:04 20:04 21:04 23:04

Grzęska 00:05 00:05 04:09 05:09 06:13 07:09 08:13 09:09 10:09 11:09 12:13 13:09 14:09 15:13 16:09 17:09 18:13 19:09 20:09 21:09 23:09

Przeworsk 00:04:30 00:04:30 04:13 05:13 06:17 07:13 08:17 09:13 10:13 11:13 12:17 13:13 14:13 15:17 16:13 17:13 18:17 19:13 20:13 21:13 05:40 23:13

Przeworsk 00:00:30 00:00:30 04:14 05:14 06:18 07:14 08:18 09:14 10:14 11:14 12:18 13:14 14:14 15:18 16:14 17:14 18:18 19:14 20:14 21:14 23:14

Pełkinie 00:06 00:07 04:20 05:20 06:25 07:20 08:25 09:20 10:20 11:20 12:25 13:20 14:20 15:25 16:20 17:20 18:25 19:20 20:20 21:20 23:20

Jarosław 00:05 00:05 04:25 05:25 06:30 07:25 08:30 09:25 10:25 11:25 12:30 13:25 14:25 15:30 16:25 17:25 18:30 19:25 20:25 21:25 23:25

Jarosław 00:01 00:00:30 04:26 05:26 06:31 07:26 08:31 09:26 10:26 11:26 12:31 13:26 14:26 15:31 16:26 17:26 18:31 19:26 20:26 21:26 23:26

Munina 00:04 00:04 04:30 05:30 06:35 07:30 08:35 09:30 10:30 11:30 12:35 13:30 14:30 15:35 16:30 17:30 18:35 19:30 20:30 21:30 23:30

Ostrowiecko 00:05 00:05 04:35 05:35 06:40 07:35 08:40 09:35 10:35 11:35 12:40 13:35 14:35 15:40 16:35 17:35 18:40 19:35 20:35 21:35 23:35

Radymno 00:05 00:06 04:40 05:40 06:46 07:40 08:46 09:40 10:40 11:40 12:46 13:40 14:40 15:46 16:40 17:40 18:46 19:40 20:40 21:40 23:40

Sośnica Jarosławska 00:04 00:04 04:44 05:44 06:50 07:44 08:50 09:44 10:44 11:44 12:50 13:44 14:44 15:50 16:44 17:44 18:50 19:44 20:44 21:44 23:44

 Niziny 00:03 00:03 04:47 05:47 06:53 07:47 08:53 09:47 10:47 11:47 12:53 13:47 14:47 15:53 16:47 17:47 18:53 19:47 20:47 21:47 23:47

Walawa 00:03 00:03 04:50 05:50 06:56 07:50 08:56 09:50 10:50 11:50 12:56 13:50 14:50 15:56 16:50 17:50 18:56 19:50 20:50 21:50 23:50

Żurawica Rozrządowa 00:04 00:04 04:54 05:54 07:00 07:54 09:00 09:54 10:54 11:54 13:00 13:54 14:54 16:00 16:54 17:54 19:00 19:54 20:54 21:54 23:54

Żurawica 00:04 00:04 04:58 05:58 07:04 07:58 09:04 09:58 10:58 11:58 13:04 13:58 14:58 16:04 16:58 17:58 19:04 19:58 20:58 21:58 23:58

Przemyśl Zasanie 00:06 00:06 05:04 06:04 07:10 08:04 09:10 10:04 11:04 12:04 13:10 14:04 15:04 16:10 17:04 18:04 19:10 20:04 21:04 22:04 00:04

PRZEMYŚL GŁÓWNY 00:03 00:03 05:07 06:07 07:13 08:07 09:13 10:07 11:07 12:07 13:13 14:07 15:07 16:13 17:07 18:07 19:13 20:07 21:07 22:07 00:07



Autobusy szynowe

Spalinowe

Obieg Seria Stacja początkowa Odjazd Stacja końcowa Przyjazd Pockm Dni Czynności techniczne

A1 Rzeszów 04:58 Zagórz 08:11 138,7 364

A1 Zagórz 08:17 Rzeszów 11:30 138,7 364

A1 Rzeszów 12:28 Zagórz 15:40 138,7 364

A1 Zagórz 16:15 Rzeszów 19:30 138,7 364

A1 Rzeszów 20:28 Jasło 21:54 70,2 364 Tankowanie, P1

A2 Jasło 04:32 Zagórz 06:11 68,5 364

A2 Zagórz 06:20 Rzeszów 09:30 138,7 364

A2 Rzeszów 10:28 Zagórz 13:40 138,7 364

A2 Zagórz 14:15 Rzeszów 17:30 138,7 364

A2 Rzeszów 18:28 Zagórz 21:40 138,7 364 Tankowanie 

A3 Zagórz 04:20 Rzeszów 07:30 138,7 364

A3 Rzeszów 12:41 Kolbuszowa 13:16 29,9 245

A3 Kolbuszowa 13:47 Rzeszów 14:22 29,9 245

A3 Rzeszów 14:41 Kolbuszowa 15:16 29,9 245

A3 Kolbuszowa 15:47 Rzeszów 16:22 29,9 245

A3 Rzeszów 16:28 Zagórz 19:40 138,7 364

A3 Zagórz 20:15 Jasło 21:59 68,5 364 Tankowanie, P1

A4 Jasło 04:54 Rzeszów 06:20 70,2 364

A4 Rzeszów 06:26 Zagórz 09:40 138,7 364

A4 Zagórz 10:15 Rzeszów 13:30 138,7 364

A4 Rzeszów 14:26 Zagórz 17:40 138,7 364

A4 Zagórz 18:15 Rzeszów 21:30 138,7 364

A4 Rzeszów 21:36 Głogów Młp. 21:51 12,8 245

A4 Głogów Młp. 22:45 Rzeszów 23:00 12,8 245 Tankowanie, P1

A5 Rzeszów 04:06 Stalowa Wola Rozw. 05:28 100,2 245

A5 Stalowa Wola Rozw. 05:36 Rzeszów 07:16 100,2 245

A5 Rzeszów 07:36 Stalowa Wola Rozw. 09:11 100,2 245

A5 Stalowa Wola Rozw. 09:36 Rzeszów 11:16 100,2 245

A5 Rzeszów 11:36 Stalowa Wola Rozw. 13:11 100,2 245

A5 Stalowa Wola Rozw. 13:36 Rzeszów 15:11 100,2 245

A5 Rzeszów 15:36 Stalowa Wola Rozw. 17:11 100,2 364

A5 Stalowa Wola Rozw. 17:36 Rzeszów 19:16 100,2 364 Tankowanie

A5 Rzeszów 20:36 Stalowa Wola Rozw. 22:11 100,2 364



A6 Stalowa Wola Rozw. 04:36 Rzeszów 06:10 100,2 245

A6 Stalowa Wola Rozw. 05:36 Rzeszów 07:16 100,2 121

A6 Rzeszów 06:16 Kolbuszowa 06:45 29,9 245

A6 Kolbuszowa 07:47 Rzeszów 08:22 29,9 245

A6 Rzeszów 08:26 Zagórz 11:40 138,7 364

A6 Zagórz 12:15 Rzeszów 15:30 138,7 364

A6 Rzeszów 16:41 Kolbuszowa 17:16 29,9 245

A6 Kolbuszowa 17:47 Rzeszów 18:22 29,9 245

A6 Rzeszów 18:41 Kolbuszowa 19:16 29,9 245

A6 Kolbuszowa 19:47 Rzeszów 20:16 29,9 245 Tankowanie, P1

A7 Rzeszów 12:00 Horyniec Zdrój 13:51 113,3 364

A7 Horyniec Zdrój 14:12 Jarosław 15:26 61,5 364

A7 Jarosław 15:37 Horyniec Zdrój 16:51 61,5 364

A7 Horyniec Zdrój 17:12 Jarosław 18:26 61,5 364

A7 Jarosław 18:37 Horyniec Zdrój 19:51 61,5 364

A7 Horyniec Zdrój 20:12 Jarosław 21:26 61,5 364

A7 Jarosław 21:37 Horyniec Zdrój 22:51 61,5 364

A7 Horyniec Zdrój 05:12 Jarosław 06:26 61,5 364

A7 Jarosław 06:37 Horyniec Zdrój 07:51 61,5 364

A7 Horyniec Zdrój 08:12 Rzeszów 10:00 113,3 364 Tankowanie, P1

A8 Rzeszów 05:36 Lublin 09:15 203,2 364

A8 Lublin 09:48 Rzeszów 13:16 203,2 364

A8 Rzeszów 13:36 Lublin 17:15 203,2 364 Tankowanie

A8 Lublin 18:43 Rzeszów 22:16 203,2 364 Tankowanie, P1

Lubelski1 Lublin 05:43 Rzeszów 09:16 203,2 364

Lubelski1 Rzeszów 09:36 Lublin 13:15 203,2 364

Lubelski1 Lublin 13:43 Rzeszów 17:16 203,2 364

Lubelski1 Rzeszów 17:36 Lublin 21:15 203,2 364 Tankowanie, P1



Elektryczne zespoły trakcyjne

Dwuczłonowe

Obieg Seria Stacja początkowa Odjazd Stacja końcowa Przyjazd Pockm Dni Czynności techniczne

E1 Rzeszów 05:15 Przeworsk 05:40 36,8 364

E1 Przeworsk 05:46 Stalowa Wola Rozw. 07:25 74,7 364

E1 Stalowa Wola Rozw. 07:33 Przeworsk 09:12 74,7 364

E1 Przeworsk 09:46 Stalowa Wola Rozw. 11:25 74,7 364

E1 Stalowa Wola Rozw. 11:33 Przeworsk 13:12 74,7 364

E1 Przeworsk 13:46 Stalowa Wola Rozw. 15:25 74,7 364

E1 Stalowa Wola Rozw. 15:33 Przeworsk 17:12 74,7 364

E1 Przeworsk 17:46 Stalowa Wola Rozw. 19:25 74,7 364

E1 Stalowa Wola Rozw. 19:33 Przeworsk 21:12 74,7 364

E1 Przeworsk 21:46 Stalowa Wola Rozw. 23:25 74,7 364

E2 Stalowa Wola Rozw. 05:33 Przeworsk 07:12 74,7 251

E2 Przeworsk 07:46 Stalowa Wola Rozw. 09:25 74,7 251

E2 Stalowa Wola Rozw. 09:33 Przeworsk 11:12 74,7 251

E2 Przeworsk 11:46 Stalowa Wola Rozw. 13:25 74,7 251

E2 Stalowa Wola Rozw. 13:33 Przeworsk 15:12 74,7 251

E2 Przeworsk 15:46 Stalowa Wola Rozw. 17:25 74,7 251

E2 Stalowa Wola Rozw. 17:33 Przeworsk 19:12 74,7 364

E2 Przeworsk 19:26 Rzeszów 19:47 36,8 364 P1



EN57

Obieg Seria Stacja początkowa Odjazd Stacja końcowa Przyjazd Pockm Dni Czynności techniczne

E3 EN57 Rzeszów 14:40 Przemyśl 16:11 86,753 364

E3 EN57 Przemyśl 16:45 Rzeszów 18:20 86,753 364

E3 EN57 Rzeszów 18:40 Przemyśl 20:11 86,753 364

E3 EN57 Przemyśl 20:45 Rzeszów 22:20 86,753 364

E3 EN57 Rzeszów 22:35 Dębica 23:21 46,925 364

E4 EN57 Dębica 04:43 Rzeszów 05:30 46,925 364

E4 EN57 Rzeszów 05:40 Przemyśl 07:11 86,753 364

E4 EN57 Przemyśl 07:45 Rzeszów 09:20 86,753 245

E4 EN57 Rzeszów 09:35 Dębica 10:21 46,925 245

E4 EN57 Dębica 10:43 Rzeszów 11:30 46,925 245

E4 EN57 Rzeszów 11:40 Przemyśl 13:11 86,753 245

E4 EN57 Przemyśl 13:45 Rzeszów 15:20 86,753 364

E4 EN57 Rzeszów 15:35 Dębica 16:21 46,925 364

E4 EN57 Dębica 16:43 Rzeszów 17:30 46,925 364

E4 EN57 Rzeszów 17:40 Przemyśl 19:11 86,753 364

E3 EN57 Przemyśl 03:45 Rzeszów 05:20 86,753 364

E3 EN57 Rzeszów 05:35 Dębica 06:21 46,925 364

E3 EN57 Dębica 06:43 Rzeszów 07:30 46,925 364

E3 EN57 Rzeszów 07:40 Przemyśl 09:11 86,753 364

E3 EN57 Przemyśl 09:45 Rzeszów 11:20 86,753 364 P1

Nowe ezety 3- i 4-członowe

Obieg Seria Stacja początkowa Odjazd Stacja końcowa Przyjazd Pockm Dni Czynności techniczne

E5 ED78 Rzeszów 04:40 Przemyśl 06:07 86,753 364

E5 ED78 Przemyśl 06:49 Rzeszów 08:20 86,753 364

E5 ED78 Rzeszów 10:40 Przemyśl 12:07 86,753 364

E5 ED78 Przemyśl 12:49 Kraków 17:55 152,953 364

E5 ED78 Kraków 19:45 Przemyśl 00:07 152,953 364

E6 ED78 Przemyśl 04:49 Kraków 09:55 152,953 364

E6 ED78 Kraków 11:45 Przemyśl 17:07 152,953 364

E6 ED78 Przemyśl 15:49 Dębica 18:16 133,678 245

E6 ED78 Dębica 19:57 Przemyśl 22:07 133,678 245

E6 ED78 Przemyśl 22:49 Rzeszów 00:20 86,753 364 P1



E7 31WE Rzeszów 03:40 Przeworsk 04:14 36,719 364

E7 31WE Przeworsk 04:14 Przemyśl 05:07 50,034 364

E7 31WE Przemyśl 05:49 Dębica 08:16 133,678 245

E7 31WE Dębica 08:43 Przemyśl 11:07 133,678 245

E7 31WE Przemyśl 11:49 Tarnów 14:44 152,953 245

E7 31WE Tarnów 15:15 Przemyśl 18:07 152,953 245

E7 31WE Przemyśl 18:49 Tarnów 21:44 152,953 364

E8 31WE Tarnów 05:15 Przemyśl 08:07 152,953 364

E8 31WE Przemyśl 08:49 Rzeszów 10:20 86,753 364

E8 31WE Rzeszów 12:40 Przemyśl 14:07 86,753 364

E8 31WE Przemyśl 14:49 Tarnów 17:44 152,953 364

E8 31WE Tarnów 18:15 Przemyśl 21:07 133,678 245

E9 31WE Przemyśl 05:37 Rzeszów 06:42 86,753 364

E9 31WE Rzeszów 08:40 Przemyśl 10:07 86,753 364

E9 31WE Przemyśl 10:49 Tarnów 13:44 152,953 364

E9 31WE Tarnów 14:15 Przemyśl 17:07 152,953 364

E9 31WE Przemyśl 17:49 Dębica 20:16 133,678 364

E9 31WE Dębica 20:43 Rzeszów 21:24 46,925 364 P1


